
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 897 
FECHA O DE COMPRA : martes. 13 de junio de 2017 TOTAL ORDEN DE COMPfi'>Q iec.oo 

CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

215Z!01001-4 3.975.000 691.520 110.266 3.3838> 
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DE 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR EL PROVEE- 

DOR. DEBE SER ENVIADA AL 

DEPTO DE ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU VALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COMPRA DE DE FECHA 

110266 .000 

TOTAL$ 

0.00 
0.00 

92.661.00 
17.605.00 

110.266.00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 

OESTIJIIO TAU.ER DE HABIUTACION SOCIOI.ABORAL EN CADO 
EN MUJERES SECTORES URBANOS y RURAJ..ESAREAU se 
ce 16~/2011 ALOAo08f2017 
PROGRAMAS JEFAS DE HOGAl'I 
DIRECCION DE OESAAROLLO COMUNITARIO 

50 PAQ. GAU.ETAS VINO 590.00 29.500,00 

50 PAO. GAUETAS MANTEQUILLA 590.00 29.500.00 

cAFe 420 GRAMOS 9.l90.00 9.3SIO,OO 

3 CAJA DE T! DE 100 BOLSAS 2 . .395,00 7.185,00 

" KILO DE AZUCAR 799.00 3.196,00 

ENDULZANTE LIQUIDO 400 ML I 3.995.00 3.995,00 

UNI. 

01600 
01600 

01600 

- 01600 

01600 
01!!00 
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DECRETO ALCALDICIO Nº DE SEGUN OFICIO N" 

AOQUl&IClon tn.;umos eotret oren a reauzar,e el Ola 16Al6.r.!>17 
al 04.IOMOl 7 

ARIO COOIGO 

OEl()1 /Ot)/2017 LOS SIGUIENTES MATERIALE~. SEGUN COTIZACION Nº goo LOCAL PROVEEDOR PUESTO EN 

GALVARINO RIVEROS 1222 
76571800-7 
CASTRO 

CASTRO ( 13 dQ junto del 2017 

Nº 61937 
I eg7 J 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO, DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273. 
FONO/FAX; (65) 632461 

RUT.: 69 .. 230.4004 
CASTRO 

SENORES 

DIRECCJON 

RUT 

CIUDAD 


